RAD.

2015-00358
2021-00384

2022-00493

2023-00240

2023-00694

2023-00757

2023-00796

2023-00809

2023-00826

2023-00836

2023-00838

2023-00840

2023-00848

Rama Judicial

ESTADO No 0010

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

DECLARATIVO

EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA

EJECUTIVO MINIMA CUANTIA

EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA

EJECUTIVO MINIMA CUANTIA

OBJECION ACUERDO DE PAGO
ART 557 C.G. P

EJECUTIVO MINIMA CUANTIA

EJECUTIVO MINIMA CUANTIA

Consejo Superior de la Judicatura
Republica de Colombia

DEMANDANTE

ARMANDO CASTRO
LEONARDO GUERRERO MORA

BANCO DE BOGOTA

CREZCAMOS S. A

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
TRABAJADORES DE
SANTANDER
“COOMULTRASAN"

TU CASA M.J INMOBILIARIA
representada
legalmente por DORIS MARIA
JIMENEZ TORRADO

COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE

AHORRO'Y
CREDITO — CREDISERVIR
ALMACEN KAMOTOS
(REPRESENTANTE
LEGAL - SLENDY TORCOROMA
GARCIA DUARTE)

UCLIDES BALLESTEROS JIMENEZ

BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA

COLOMBIAS.A
“BBVA COLOMBIA

DEUDOR

COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE

AHORRO Y
CREDITO — CREDISERVIR
COOPERATIVA DE AHORRO Y
CREDITO DE
SANTANDER LTDA.” FINANCIERA
COMULTRASAN”

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL
LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 25/01/2024

DEMANDADO

KEILA AMPARO BARBOSA
Y.P.G. M.
BIDESA DISTRIBUCIONES SAS
LEONARDO ANGARITA AREVALO

CECILIA ORTEGA CASADIEGOS

NEICY PAOLA TRILLOS CUETO
DEYCE AMPARO ROJAS RIOS

JLHAS.YY.P.
A. L
J.DED.C.Q.
Y M. M.

M. C.

M.V.P.yR. M.
R.

RAISSA NAYIRA QUINTERO
CASADIEGOS

LENIN BENAVIDES VELAIDES

ZULEINY CASTILLA GUERRERO

HERNAN RUEDAS LEON

JOSE PILAMUNGA VACASELA y
TOMASA
SALAZAR GUILLIN

ACTUACION

TERMINACION DE PROCESO
MEDIDA CAUTELAR

DEJANDO SIN EFECTO AUTO/PONIENDO EN
CONOCIMIENTO

TERMINACION DE PROCESO POR PAGO

AUTO

MEDIDA CAUTELAR

MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR

MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDAS CAUTELARES

RECHAZO DE DEMANDA

TERMINACION DE PROCESO

AUTO AVOCANDO CONOCIMIENTO

TERMINACION DE PROCESO

INADMISION DE DEMANDA

24-01-2024

24-01-2024
24-01-2024

24-01-2024
24-01-2024

24-01-2024

24-01-2024

24-01-2024

24-01-2024

24-01-2024

24-01-2024

24-01-2024

24-01-2024

FECHAAUTO CUAD.

1-2

1-2

Pagina 1



DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,
HOY 25/01/2024, A LAS. 8:00 A.M.

M/M 0 )
K N VANESSA CON RAS

SECRETARIA.

Pagina 2



