

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No 0010

FECHA PUBLICACIÓN: 25/01/2024

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2015-00358	EJECUTIVO SINGULAR	ARMANDO CASTRO	KEILA AMPARO BARBOSA	TERMINACION DE PROCESO	24-01-2024	1
2021-00384	EJECUTIVO SINGULAR	LEONARDO GUERRERO MORA	Y. P. G. M.	MEDIDA CAUTELAR	24-01-2024	2
2022-00493	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTÁ	BIDESA DISTRIBUCIONES SAS LEONARDO ANGARITA AREVALO	DEJANDO SIN EFECTO AUTO/PONIENDO EN CONOCIMIENTO	24-01-2024	1
2023-00240	EJECUTIVO SINGULAR	CREZCAMOS S. A	CECILIA ORTEGA CASADIEGOS	TERMINACION DE PROCESO POR PAGO	24-01-2024	1
2023-00694	EJECUTIVO SINGULAR	COOPERATIVA MULTIACTIVA DE TRABAJADORES DE SANTANDER "COOMULTRASAN"	NEICY PAOLA TRILLOS CUETO DEYCE AMPARO ROJAS RIOS	AUTO	24-01-2024	1
2023-00757	DECLARATIVO	TU CASA M.J INMOBILIARIA representada legalmente por DORIS MARIA JIMENEZ TORRADO	J. H. A. S. Y Y. P. A. L.	MEDIDA CAUTELAR	24-01-2024	1
2023-00796	EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTIA	COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE AHORRO Y CREDITO – CREDISERVIR	J. DE D. C. Q. Y M. M. M. C.	MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR	24-01-2024	1-2
2023-00809	EJECUTIVO MINIMA CUANTIA	ALMACEN KAMOTOS (REPRESENTANTE LEGAL - SLENDY TORCOROMA GARCIA DUARTE)	M. V. P. y R. M. R.	MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDAS CAUTELARES	24-01-2024	1-2
2023-00826	EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA	UCLIDES BALLESTEROS JIMENEZ	RAISSA NAYIRA QUINTERO CASADIEGOS	RECHAZO DE DEMANDA	24-01-2024	1
2023-00836	EJECUTIVO MINIMA CUANTIA	BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA S.A "BBVA COLOMBIA	LENIN BENAVIDES VELAIDES	TERMINACION DE PROCESO	24-01-2024	1
2023-00838	OBJECIÓN ACUERDO DE PAGO ART 557 C.G. P	DEUDOR	ZULEINY CASTILLA GUERRERO	AUTO AVOCANDO CONOCIMIENTO	24-01-2024	1
2023-00840	EJECUTIVO MINIMA CUANTIA	COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE AHORRO Y CREDITO – CREDISERVIR	HERNAN RUEDAS LEON	TERMINACION DE PROCESO	24-01-2024	1
2023-00848	EJECUTIVO MINIMA CUANTIA	COOPERATIVA DE AHORRO Y CRÉDITO DE SANTANDER LTDA." FINANCIERA COMULTRASAN"	JOSE PILAMUNGA VACASELA Y TOMASA SALAZAR GUILLIN	INADMISIÓN DE DEMANDA	24-01-2024	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 25/01/2024, A LAS. 8:00 A.M.

AREN VANESSA CONTRERAS

SECRETARIA.